
                                     

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 2

„Městská knihovna, Staré náměstí čp. 134 a 135 – vybavení interiéru“

zadávané v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na služby

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 
zákona

Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 35.665.193,15 Kč bez DPH 
Datum zahájení řízení 21.11.2019

Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedené v součtovém režimu s veřejnou zakázkou „Městská 
knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“, u které v současné době probíhá plnění. Předpokládaná 
hodnota pro veřejnou zakázku „Městská knihovna, Staré náměstí čp. 134 a 135 – vybavení interiéru“
je stanované na 4.876.066,- Kč bez DPH.

1. IDENTIFIKACE	ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586
Datová schránka: 6xmbrxu
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



                                     

Zadavatel poskytuje na základě došlých dotazů ze dne 10. 12. 2019 a 11. 12. 2019 Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2:

Dotaz č. 1:
V ZD máte uvedeno, že dodávka mobiliáře zahrnuje opravu stávajícího mobiliáře (jedná se o opravu a 
převoz stávajícího mobiliáře a převoz a instalaci stávající techniky). Chápe tedy uchazeč správně, že u 
položek kde je v poznámce k položce uvedeno STÁVAJÍCÍ má nacenit pouze přesun položky a 
případné zapojení? Pokud ano, prosíme o informaci, odkud a kam se bude nábytek přesouvat (patra, 
výtahy, místnosti, objem, počet schodů….)

U položek, kde je pouze uvedeno stávající se jedná o přesun popř. zapojení z prostor stávající 
knihovny do budovy nové. 

- U čítárny položky označené písmenem Č, jde o přesun z 1np (přízemí) do nových prostor v 1np 
(opět přízemí).

- Položky označené písmenem Ř, přesun nábytku ze stávající kanceláře ředitele 2.np (bez 
výtahu) do kanceláře ve 4.np (k dispozici výtah o rozměrech 1100/1650/v2100)

- Položky označené písmenem E, přesun ze stávající kanceláře ekonomky 2.np (bez výtahu) do 
nové kanceláře ve 4.np (k dispozici výtah viz výše)

- Položka K- kancelářské židle, přesun z 1 a 2np do nové budovy- rozptyl po celé budově, tedy 
1-4.np

- Stávající technické vybavení (označení písmenem T- opět 1-2.np ze stávajících prostor do 1-4 
np v nové budově.

U položek je v poznámce vždy uvedeno číslo- např. 1.02- číslo před tečkou označuje číslo nadzemního 
podlaží (tedy 1.02- 1np, 4.03- 4np)

U položek, kde je uvedeno v poznámce, stávající + nějaká úprava (např. zkrátit dle skutečných 
rozměrů, nutná výměna nohou a pod...) se předpokládá převoz k Vám do dílny- náležitá úprava 
(oprava) a přesun do nových prostor.

Stávající prostory knihovny se nachází v prostorách Muzea Sokolov (Sokolovský zámeček)- Zámecká 
1, Sokolov- přesun do rekonstruované budovy Staré náměstí 134,135- přístup možný z ul. Křížová. 
Vzdálenost dle googl maps cca 210 m.

Dotaz č. 2:
U některých položek máte v poznámce uvedeno pronájem – prosíme o bližší vysvětlení – jak bude 
dodávka probíhat?

Položky označené pronájem- tyto položky se defacto Vaší dodávky netýkají. V projektu jsou vyznačeny 
z důvodu návazností interiéru na stavbu (nutná tech.. příprava), případně na prostorové uspořádání 
nábytku.

Dotaz č. 3:
U některých položek naopak není žádná bližší specifikaci ani v ostatních zveřejněných souborech, 
např. položka č. 19, 23, 24, 25…..

U položky č. 19 je specifikace v poznámce- Nástěnné stahovací plátno s úhlopříčkou 125" a poměrem 
stran 16:9, elektrické ovládání, matný bílý povrch



                                     

Položky 23,24,25- jedná se o bezpečnostní knihovnický systém- tedy o bezpečnostní brány, které jsou 

napojeny na registr knih a doplňky k nim- tzv. Rfid pro knihovny, který je celostátně užíván v 

knihovnictví.

Dotaz č. 4:
Žádáme o bližší specifikaci položky č. 14 ve výkazu výměr. Položka obsahuje úpravu 
elektroinstalace, prosím o upřesnění rozsahu této úpravy

Jedná se o instalaci parapetních kanálů 70/110- barva bílá (10,2bm)- barva černá (var. šedá) 2,4bm 
+ vložené zásuvky, napojení 4 recepčních pultů na připravené rozvody (parapetní kanály a zásuvky v 
rec. pultech jsou součástí dodávky recepčního pultu), apod. Některé zásuvky jsou součástí mobiliáře-
tj. napojení této zásuvky z připraveného rozvodu ve zdi místnosti. Vše viz výkresová část. Napojení 
tech. prvků je součástí ceny za montáž u jednotlivých prvků.

Dotaz č. 5:
U některých položek je uvedeno v poznámce slovo „stávající“ – znamená to, že místnost bude 
vybavena zařízením, které již vlastníte a požadujete jej pouze umístit do rekonstruovaných prostor 
(cena pouze na instalaci) a nebo požadujete nacenit nový produkt včetně instalace?

U položek, kde je pouze uvedeno stávající se jedná o přesun popř. zapojení z prostor stávající 
knihovny do budovy nové. Blíže viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 6:
Máte k dispozici specifikaci a řešení barevnosti?

Vše je uvedeno v tabulce prvků popř. ve výkresové části. Základní specifikace jsou také uvedeny v 
poznámce ve VV.

V Sokolově, dne 12. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:


		2019-12-13T12:18:39+0100




